
Kalendář akcí 202Kalendář akcí 20255
-  Akce konané přímo u nás ve vinařství, nebo s naší účastí  --  Akce konané přímo u nás ve vinařství, nebo s naší účastí  -

Termín Název akce - popis Kontakt  /  Informace

18. 1. 2025 Zimní košt Lovosice, sklepy Pfannschmidtova vila FaceB.  Kam za vínem na severu

15. 2. 2025 Třebenický košt FaceB.  Kam za vínem na severu

30. 4. 2025 SvatoJakubská noc
Ochutnávka nových vín ročníku 2023 přímo ve sklepě 
vinařství - Začátek od 15 hod.

Informace ve vinařství  
Vinařství Sv.Tomáše

10. 5. 2025 Žernosecký košt
Tradiční výstava vín malovinařů z mikroregionu Porta 
Bohemica.  Sokolovna Velké Žernoseky

Informace OÚ Velké 
Žernoseky

14. 6. 2025 Putování po vinicích Malých Žernosek
putování po vinicích s ochutnávkou vín. Start u železniční 
zastávky v Malých Žernosekách

FaceB.  Kam za vínem na severu

9. 8. 2025 Letní vinná slavnost na statku Vchynice FaceB.  Kam za vínem na severu

30. 8. 2025 Otevřené sklepy - Žernoseky, Žalhostice ...
Další ročník putování po sklepích naší podoblasti. FaceB.  Kam za vínem na severu

13. 9. 2025 LEVÍNO – Ochutnávka vín v Levíně FaceB.  Levínská keramika
spojená s nabídkou levínské keramiky

27. 9. 2025 Sejdeme se ve vinici – Vinobraní ve vinařství
Prodej čerstvého burčáku přímo ve vinici u železniční 
zastávky MŽ. Ve vinařství také od 15 hod. i s muzikou ...

Informace ve vinařství  
Vinařství Sv.Tomáše

8-9.11.2025 Sejdeme se ve sklepě - Mladé víno
Posezení a ochutnávka mladého vína roč.2023 Informace ve vinařství  

Vinařství Sv.Tomáše

15. 11. 2025 Košt nejen mladých vín Třebenice FaceB.  Kam za vínem na severu

29. 11. 2025 Rozsvícení vánočního stromečku
Venku před vinařstvim, se svařeným vínem a dobrůtkami,
ve sklepě pak další vínko a občerstvení

Informace ve vinařství  
Vinařství Sv.Tomáše

Naše i jiné akce jsou propagovány na webovém serveru :  

vína z Čech                                                www.vinarstvisvtomase.cz        region Porta Bohemica
Zdeněk Vybíral, Štursova 26, 412 01 Litoměřice         IČ: 656 20 232, DČ: CZ6504142205
Vinařství Sv.Tomáše, Nová, 410 02 Malé Žernoseky Datum vydání : 01.01.2025
mob: 605 256 507    email: obchod@vinarstvisvtomase.cz

http://www.vinarstvisvtomase.cz/
http://www.vinarstvisvtomase.cz/
http://www.vinarstvisvtomase.cz/
http://www.vinarstvisvtomase.cz/
https://www.velke-zernoseky.cz/
http://www.vinarstvisvtomase.cz/
mailto:obchod@vinarstvisvtomase.cz
http://www.wineofczechrepublic.cz/

